
KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
NOMOR 340/A.01.02/2022

Tentang

PENGANGKATAN DOSEN PENASIHAT AKADEMIK
BAGI MAHASISWA ANGKATAN TAHUN AKADEMIK 2021/2022

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

Bismillahirrahmanirrahim,

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA

Menimbang : 1. bahwa dalam upaya mewujudkan cita-cita dan tujuan pendidikan
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA serta Catur Dharma
Perguruan Tinggi Muhammadiyah perlu adanya Dosen Penasihat
Akademik bagi mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

2. bahwa sehubungan dengan konsideran a di atas, Saudara yang
namanya tercantum dalam lampiran keputusan ini dipandang mampu
dan cakap serta memenuhi syarat untuk diangkat sebagai Dosen
Penasihat Akademik mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Bisnis
Universitas Muhammadiyah prof. DR. HAMKA angkatan tahun
2021/2022 denggan Keputusan Dekan.

Mengingat : 1. Undang-undang  Nomor : 20 Tahun 2003, tanggal 8 Juli 2003, tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tanggal 10
Agustus 2012, tentang Pendidikan Tinggi.

3. SK Dirjen Dikti Depdikbud RI No. 138/DIKTI/Kep/1997, tanggal 31 Mei
1997, tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan
(IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah prof.
DR. HAMKA;

4. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012
tanggal 24 Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012 M, tentang Perguruan
Tinggi Muhammadiyah;

5. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013;
6. SK Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor

683/A.01.02/2020, tanggal 14 Muharram 1442 H/2 September 2020 M,
tentang pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Masa Jabatan 2020-2024.



Memperhatikan : Keputusan rapat pimpinan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tanggal 24 Januari 2022.

MEMUTUSKAN

Menetapkan :
Pertama : Mengangkat Saudara yang namanya tercantum dalam lampiran keputusan

ini sebagai Dosen Penasihat Akademik bagi mahasiswa Fakultas Ekonomi
dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA angkatan tahun
2021/2022.

Kedua : Dalam melaksanakan tugasnya Dosen Penasihat Akademik berkewajiban
untuk :
a.  Berpedoman  pada aturan yang berlaku di Universitas  Muhammadiyah

Prof. DR. HAMKA;
b. Melakukan tugas bimbingan akademik kepada mahasiswa Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA yang
namanya tercantum dalam lampiran keputusan ini sampai lulus dan/atau
berakhirnya masa studi mahasiswa yang bersangkutan.

Ketiga : Kepada Dosen Penasihat Akademik diberikan honorium sesuai dengan
ketentuan dan peraturan yang berlaku di Universitas Muhammadiyah prof.
DR. HAMKA.

Keempat : Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada
Allah Subhanatu Wata’la.

Kelima : Apabila dalam keputusan ini ternyata terdapat kekeliruan, maka akan
diperbaiki sebagaimana mestinya.

Keenam : Keputusan ini berlaku mulai semseter gasal tahun akademik 2021/2022.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 10 Rajab 1443 H.

11 Februari 2022 M.
Dekan,

Dr. Zulpahmi, S.E., M.Si.
Tembusan Yth ;
1. Rektor
2. Para Wakil Dekan FEB;
3. Para Ketua Program Studi FEB;
4. Kasubag Keuangan FEB;
5. Kasubag Akademik FEB;
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA



Lampiran Keputusan Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis UHAMKA 

Nomor         : 340 /A.01.02/2021  
Tanggal       : 10 Rajab 1443 H/11 Februari 2022 M.       

DAFTAR NAMA MAHASISWA DAN DOSEN PENASEHAT AKADEMIK (PA) 

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS-UHAMKA 
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

=========================================== 

 
Program Studi : S1 Manajemen 

Dosen PA  : Deni Adha Akbari, S.E., M.M. 
 

No. NIM N a m a Keterangan 

1.  2002025151 ANNISA SEPTIA RAHMAN  

2.  2002025153 ONI MUHAMMAD ILYAS  

3.  2002025155 SUMINARTI  

4.  2002025156 BAGAS WIDYANTO  

5.  2002025157 SHINTA AYU SUSANTI  

6.  2002025158 RYGEL NAUFAL LABIB  

7.  2002025159 DEWI ETIKA SARI APRILIA  

8.  2002025160 RARA AYU WULANDARI  

9.  2002025161 NURMALITA PUTRI RIZKIA  

10.  2002025162 TERALITA FADILAH NUR PRAMUJI  

11.  2002025163 TUWADAH WARAHMAH  

12.  2002025164 ESYA BELLA BERLIANA  

13.  2002025165 TIA ANDINI  

14.  2002025169 BIMO MUHARAM  

15.  2002025170 SUCI HANNIYAH  

16.  2002025172 FRISKY ASGARYANTO  

 
        Dekan, 

 
 
 

        Dr. Zulpahmi, M.Si. 
 


	2021-2022.pdf (p.1-2)
	2021-2022.pdf (p.3)

